



Urząd Miejski  
w Żarach

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu  
Rynek 1-5 ; 68-200 Żary  
tel. 68 4708300, fax. 68 4708386  
www.zary.pl miasto@um.zary.pl

Żary, 14 grudnia 2015 r.

**Rozstrzygnięcie postępowania o wyborze ofert  
na wsparcie finansowe zadań z zakresu rozwoju sportu,  
realizowanych na terenie Gminy Żary o statusie miejskim w 2016 roku.**

Przyjęto kwoty na podstawie wielkości dotacji uwzględnionej w projekcie budżetu na 2016 rok.

**OFERTY DOFINANSOWANE**

Nr oferty / Nazwa Klubu		Nazwa zadania	Proponowana kwota dotacji
1	Żarski Klub Sportowy Karate	Sportowe zajęcia z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi celem rozwoju fizycznego. Osiągnięcie wysokich wyników sportowych przez zawodników. Poprawa koordynacji ruchowej wśród dzieci i młodzieży.	10.000,00 zł
2	MLKS AGROS ŻARY	Organizacja przygotowań i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych imprezach sportowych, organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w zapasach i lekkiej atletyce.	220.000,00 zł
4	Lużyckie Towarzystwo Miłośników Petanque Les Absorbours	Udział w szkoleniach i zawodach i obozach sportowych członków klubu sportowego Lużyckiego Towarzystwa Miłośników Petanque „Les Absorbours” oraz organizacja II Turnieju Żarskich Szkół Podstawowych i Gimnazjów w Petanque Tripletów „Lecimy w Kulki – 2016”, oraz III Otwartego Turnieju Parkowego w Dubletach o Puchar Burmistrza Miasta Żary.	3.000,00 zł
5	KLUB PIŁKARSKI UNIA - KUNICE	Szkolenie i uczestnictwo w rozgrywkach zawodników KP „Unia – Kunice” Żary oraz organizacja turniejów i imprez o charakterze rekreacyjno-sportowym dla mieszkańców Żar.	60.000,00 zł
6	KLUB TAŃCA SPORTOWEGO PIRUET	Organizacja szkolenia i uczestnictwo w Ogólnopolskich i międzynarodowych Festiwalach Tańca, warsztatów tańca, zakup kostiumów do choreografii tanecznych, opłaty startowe za udział w festiwalach.	5.000,00 zł
7	UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY PROMIEŃ ŻARY (sekcja piłki nożnej)	Organizacja szkolenia i uczestnictwo w rozgrywkach piłki nożnej chłopców organizowanych przez Lubuski Związek Piłki Nożnej, udział w turniejach wojewódzkich i krajowych, organizacja letniego obozu sportowego, zakup sprzętu sportowego.	80.000,00 zł
8	UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY PROMIEŃ ŻARY (sekcja piłki siatkowej)	Organizacja szkolenia i uczestnictwo w rozgrywkach piłki siatkowej dziewcząt organizowanych przez Lubuski Związek Piłki Siatkowej, udział w turniejach wojewódzkich i krajowych, organizacja letniego obozu sportowego, zakup sprzętu sportowego.	48.000,00 zł
9	KLUB SPORTOWY PROMIEŃ ŻARY	Organizacja szkolenia i uczestnictwo w rozgrywkach piłki nożnej organizowanych przez Lubuski Związek Piłki Nożnej, udział w turniejach wojewódzkich i krajowych, organizacja letniego obozu sportowego, zakup sprzętu sportowego.	178.000,00 zł
10	UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY PIRAMIDA	Popularyzacja akrobatyki sportowej wśród dzieci i młodzieży, udział w zawodach wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych oraz osiągnięcie wysokich wyników sportowych przez zawodników klubu sportowego.	35.000,00 zł



Urząd Miejski  
w Żarach

11	KLUB SPORTOWY ŻARY RUNNERS TEAM	Promocja i upowszechnianie biegania w Żarach, organizacja biegu ulicznego „ 2. Dycha po Żarach” oraz biegu przełajowego „2. Cross Górski po Zielonym Lesie”.	20.000,00 zł
12	KLUB SPORTOWY RUNNER TEAM	Promocja i upowszechnianie sportu poprzez organizację cotygodniowych biegów przełajowych o charakterze sportowo-rekreacyjnym, promocja miasta Żary poprzez udział w biegach gości z kraju i zagranicy oraz organizację cyklu biegów przełajowych „Cztery Pory Roku”.	5.000,00 zł
13	ŻARSKI KLUB SPORTÓW WALKI	Organizacja i uczestnictwo w imprezach sportowych o zasięgu ogólnopolskim oraz międzynarodowym, szkolenia dzieci, młodzieży i dorosłych w tym zakup sprzętu sportowego, rozwój i propagowanie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców miasta Żary, promocja Miasta Żary poprzez udział w imprezach sportowych w Polsce i za granicą.	25.000,00 zł
14	STOWARZYSZENIE AMATORSKIEJ PIŁKI NOŻNEJ MUNDIAL	Prowadzenie sekcji piłki halowej dla dzieci i młodzieży. Prowadzenie sekcji piłki halowej oraz uczestnictwo w II lidze futsalu i futsalowym pucharze Polski. Organizacja imprez sportowych dla mieszkańców Żar.	32.000,00 zł
15	KLUB KARATE KONTRA W ŻARACH	Rozwój kultury fizycznej i sportu poprzez organizację szkolenia dzieci, młodzieży i dorosłych, organizację przygotowań i uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym, zakup sprzętu sportowego, organizacja zawodów karate, Klubu Karate „Kontra” w Żarach.	12.000,00 zł
16	ŻARSKI KLUB SZACHOWY	Osiąganie wysokich wyników sportowych oraz popularyzacja szachów jako „sportu dla wszystkich” wśród mieszkańców miasta Żary.	18.000,00 zł
18	FUNDACJA MŁODY TALENT	Organizacja i udział w zawodach sportowych, turniejach, organizacja obozu sportowego, zakup sprzętu sportowego.	10.000,00 zł
19	UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY CHROMIK	Organizacja i uczestnictwo w imprezach sportowych, szkolenia dzieci i młodzieży, w tym zakup sprzętu sportowego, organizacja przedsięwzięć dotyczących sportu dla wszystkich i wypoczynku letniego dla sekcji koszykówki.	130.000,00 zł
21	UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY PRUS (sekcja unihokeja)	Udział drużyny unihokeja seniorów UKS „Prus” przy I LO Żary w drugiej części rozgrywek I Ligi Unihokeja Seniorów sezonu 2015/2016 i rozgrywkach rundy zasadniczej Ekstraligi Unihokeja Seniorów sezonu 2016/2017.	9.000,00 zł
RAZEM			900 000 zł

Podane kwoty mogą ulec zmianie (zmniejszenie/zwiększenie) w przypadku dokonania zmian przez Radę Miejską w Żarach wysokości dotacji na sesji budżetowej.

BURMISTRZ  
  
Danuta Marja



Urząd Miejski  
w Żarach

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu  
Rynek 1-5 ; 68-200 Żary  
tel. 68 4708300, fax. 68 4708386  
www.zary.pl miasto@um.zary.pl

## OFERTY ODRZUCONE

Nr oferty / Nazwa Klubu		Nazwa zadania	Proponowana kwota dotacji
3	MKS SOKÓŁ ŻARY	Organizowanie przygotowań i uczestniczenie w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych zawodach sportowych, organizacja szkolenia dzieci i młodzieży, a także zakup sprzętu sportowego, organizacja przedsięwzięć dotyczących sportu dla wszystkich	0 zł
17	LIGA OBRONY KRAJU	Powszechne szkolenie dzieci i młodzieży w strzelectwie sportowym. Organizacja konkursów i zawodów strzeleckich.	0 zł
20	UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY PRUS (sekcja tenisa stołowego)	Szkolenie dzieci młodzieży w tenisie stołowym. Udział w zawodach gminnych, powiatowych, wojewódzkich. Organizacja turniejów, zawodów, rozgrywek tenisa stołowego. Udział drużyny sekcji tenisa stołowego UKS Prus przy I LO Żary w V Lidze Tenisa Stołowego 2015/2016.	0 zł
22	UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY PRUS	Przeprowadzenie turnieju piłki koszykowej, turnieju tenisa stołowego i turnieju unihokeja z okazji XX-lecia powstania UKS „Prus” przy I LO Żary.	0 zł

Oferty złożone przez: Ligę Obrony Kraju, Międzyszkolny Klub Sportowy „Sokół” oraz Uczniowski Klub Sportowy „Prus” – sekcja tenisa stołowego zostały odrzucone ze względu na fakt złożenia ich na niewłaściwym formularzu oferty, natomiast ofert złożona przez UKS Prus XX-lecie klubu – ze względu na to, iż zadanie to wpisuje się w działalność statutową klubu i jest to zadanie o charakterze okazjonalnym również podlega odrzuceniu.

Burmistrz Miasta Żary

  
Danuta Madej